

Politechnika Warszawska

KANCLERZ

ZP.D.AF.8.2023 L.dz.: DLiZ.261.3.2023

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: Sukcesywne dostawy materiałów elektrycznych dla jednostek Politechniki Warszawskiej, numer referencyjny ZP.D.AF.8.2023.

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań postawionych przez Wykonawców w dniu 15 września 2022 r. wraz z udzielonymi, w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, wyjaśnieniami oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1

poz.128 - łącznik jednobiegunowy zaciski sprężynowe 10A 250V - proszę o określenie czy natynk czy podtynek, zespolony z ramką czy do ramki, jaka seria itp.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza (poz. 128, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „ŁĄCZNIK 1-BIEGUNOWY ZACISKI SPRĘŻYNOWE 10AX 250V PODTYNKOWY Z RAMKĄ”.

Pytanie 2

poz.129 - łącznik krzyżowy pojedynczy - proszę o określenie czy natynk czy podtynek, zespolony z ramką czy do ramki, jaka seria itp.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza (poz. 129, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „ŁĄCZNIK KRZYŻOWY POJEDYNCZY PODTYNKOWY Z RAMKĄ”.

Pytanie 3

poz.130 - łącznik uniwersalny schody zaciski sprężynowe 10A 250V - proszę o określenie czy natynk czy podtynek, zespolony z ramką czy do ramki , jaka seria itp.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza (poz. 130, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „ŁĄCZNIK UNIWERSALNY "SCHODY" ZACISKI SPRĘŻYNOWE 10AX 250V PODTYNKOWY Z RAMKĄ”.



Pytanie 4

poz.131 - opaski zaciskowe 4,8 x380 - czy Zamawiający wyraża zgodę na opaski 4,8x360? ewentualnie 4,8x430?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza (poz. 131, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „OPASKI ZACISKOWE szerokość 4,8 mm, minimalna długość 360mm, opakowanie 100szt.”.

Pytanie 5

poz.135 - opaski zaciskowe 3,0x120 - czy Zamawiający wyraża zgodę na opaski 3,6x140?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza (poz. 135, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „OPASKI ZACISKOWE szerokość 3,0 mm, minimalna długość 120 mm, opakowanie 100szt.”.

Pytanie 6

poz.136 - opaski zaciskowe 2,5x160 - czy Zamawiający wyraża zgodę na opaski 2,5x150?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza (poz. 136, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „OPASKI ZACISKOWE szerokość 2,5 mm, minimalna długość 150 mm, opakowanie 100szt.”.

Pytanie 7

poz.137 - oprawa led wpuszczana ciepła biała 19W 240V fi20 - podana oprawa występuje tylko w wymiarze fi 22,5 , fi 20 to wymiar otworu montażowego. Czy Zamawiający dopuszcza taką oprawę?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza (poz. 137, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „OPRAWA LED WPUSZCZANA CIEPŁA BIAŁA 19W 240V”.

Pytanie 8

poz.140 - oprawa panel led pt 35W 230V 840 NW 4000K 3530lm - czy Zamawiający dopuszcza panel led w przedziale 40-42W lumen 4000-4500lm ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza (poz. 140, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „OPRAWA PANEL LED PT 35W 230V 840 NW 4000K 3530LM 1195X295 IP20 PF 0,95 120ST, w przedziale lumenów: 4000-4500 lumen.

Pytanie 9

poz.141 - oprawa uliczna 70W lub równoważna - proszę o określenie co Zamawiający miał na myśli 70W - oprawę sodową 70W czy oprawę LED 70W ? Czy ma być oprawa LED 70W czy zamiennik 70W sodowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza (poz. 141, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „OPRAWA ULICZNA 70W LED”.



Pytanie 10

poz.142 - oprawy do świetlówek 2x36W - oprawy do świetlówek TL już nie są produkowane. Obecnie są tylko oprawy pod świetlówki LED . Czy Zamawiający wyraża zgodę na takie oprawy? Proszę o sprecyzowanie jakie oprawy? Hermetyczne , jakie IP itp.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza (poz. 142) poprzez usunięcie tej pozycji.

Pytanie 11

poz.150-153 - ramki - proszę o określenie systemu do jakiego mają być ramki.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza (poz. 150 – 153) poprzez usunięcie tych pozycji.

Pytanie 12

poz.172 - zestaw taśm izolacyjnych - proszę o określenie czy to ma być 370 szt. taśm czy 370 szt. kompletów taśm po 10szt. w komplecie.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza (poz. 172, kolumna 3) nadając jej następujące brzmienie: „ZESTAW”

Pytanie 13

poz.174 - wkładka topikowa - proszę o określenie amperażu , typu itp.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza (poz. 174, kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „WKŁADKA TOPIKOWA ETI CH 14x51gG 10A – 20 szt. ”

Pytanie 14

poz.190 - zawiesie linka do paneli - proszę o określenie modelu panela, ponieważ producenci stosują różne mocowania każdy do swojego modelu.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść formularza (poz. 190) poprzez usunięcie tej pozycji.

W związku z niewystąpieniem przesłanki, o której mowa w art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie przedłuża termin składania ofert. Oferty należy składać do dnia 01 września 2023 r. do godziny 10:00.

wz. mgr inż. Wojciech Starczyński



ul. Noakowskiego 18/20, 00-668 Warszawa
tel. 22 234 6230, 22 234 6695
e-mail: kanclerz.pw@pw.edu.pl